
AC

Disewakan Tahunan Kios2Lt Pandean

Sari 150m Brt Termnl CondongcaturDIY.

Hub: Sugito 082135553337

3 / 00716/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Ruang Usaha 6m x 4m Di jl

K.H Wahid Hasim Sebelah Utara(timur

Terminal Ngabean).Hub:HP 081804129

793
4 / 01012/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Oper kon Ls4000m Bns limasan&Joglo

7Thn H250Jt Jakal Km11 Cck Kopi

Resto Dll.WA018226843954

3 / 01014/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Nusa Indah Concat SHM IMB 2Lt 2mu-

ka Lt:320 langsung pemilik TP Nego

Hub:081326507000
3 / 01025/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual/Dsewakn Ruko2Lt Raflesia

BbrsariLT72LB144 2300W 100jt/th/1,6M

Cp:Robert RayWhite082137241888

3 / 01120/0321

AC

Rumah Di Kotamadya Dkt Kampus UAD

Terpadu Yogya L-+ 420m2 Hg 3,2M

Hub:081328475656
3 / 00038/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok

Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia type

132/97,132/125,135/170 Bisa KPR

H:081902578999
4 / 00233/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Di Kota 553/540 Mewah Hook

Lingk Kantor Sekolah Univ Cocok

U/Rumah Dinas Pejabat/Mes Tamu/kan-

tor 9,9M Nego Hub:082135607519

4 / 01016/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Rumah 2Lantai lok Perum Griya

Mulya Asri Potorono Banguntapan Btl.

4Kt, 3Kmdi Hrg 1,3M.Hub:Kelik 0857290

43223
4 / 01033/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Pinggir Jln Raya Berbah Lt 150m

Ruko beserta 4 kamar Kost 850Jt

Hb:087812766844
3 / 01041/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt:151/130,3Kmr,Garasi,Gazebo+

Seisinya.Mobil Msk Bleng.Selt Amplas

Mall H:999Jt.Ph:087738883699

3 / 01064/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Rumah Di Barat UMY Harga

Rp260Jt Mobil Masuk.Hub Telpn/WA

081802631435
3 / 01065/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Tengah Kota Jogja,Dijual Diskon

220Jt dr 1,2M Jadi 980Jt,Akses Mobil

WA:081226596118
3 / 01151/0321

AC

Dijual Rumah Puri Domas Wedomartani

Sleman Lt 138 Lb 45 Harga 700

Jt/Nego.Hub:082138572990

3 / 01073/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Kos2an Lt:504m IMB,SHM,12Kt,

4Kmd ada Pendopo ditengah,Lok Perum

Seturan,JlBsr H:081389992859

3 / 01098/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah+Kost Lb424m2 Lt300m2
Lokasi Tengah kota.Rumah Induk
4Kamar Tidur 3Kmr Mandi.Kmr Kos 13
Dan 4 Kmr Mandi.Hrg 2.5M Nego Sertifi-
kat Atas Nama Pribadi Hub:08213717
0313

6 / 01105/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rumah LB 6x8m Kmr 2 Grsi Kmr Mndi
Lt175m SHM Lok Sel Lippi SMP2
Gading 180Jt H.087824485856

3 / 01109/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah baru siap huni T96m 2Kt1K
LB60m di Jln Wonosari BintaranKulon
Hub:081326572132

3 / 01116/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhBaruDlmPerum ImogiriBrt HG-
BIMB PBB H800Jt LT84 LB50 Kt2 Km1
AC2 Cp.RobertRayWhite082137241888

3 / 01120/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB
SiapHuni T63/111 3KT1KM 600jtSiap
Bgn  T47/111 Hg550jt Bns Bbrp Interior
H085100879292-WA085842212875

5 / 01120/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhBaru DlmPerum JlWtesKm5 HG-
BIMB LT140 LB130 Lt2 Kt3 Km2 H1,3
MCp:RobertRayWhite 0821.3724.1888

3 / 01120/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhDlmClsterConcat LT140 LB110Lt2
Kt3 Km2 SHM IMB PBB Hrg:1,6MCp:
RobertRayWhite 0821.3724.1888

3 / 01120/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhDlmPerum Jl GodeanKm5 LT 123
LB86 Lt2 Kt3 Km2 AC2 HGB IMB PBB
1,5M CpRobertRayWhite082137241888

3 / 01120/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt417/Lb350m,16Kmr/Mdi dalam jl
aspal 100m dr Jl Raya Degolan Jakal
Km14,Hrg 3,5M 08128994486

3 / 01130/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual 2Rmh Baru siap huni diJambidan
alamat,Perumahan griya Joho RT01
Jambidan Banguntapan Btl Type55/
113m 700Juta Type55/118m 710 Juta
Hub:08224667003

5 / 01131/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual/Kontrak Rumah Di Perum Tata
Bumi Patran Regency 2,Jln.Godean
Km4.Hub : 08122964859

3 / 01147/0321

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
Jln Aspal.Hg 2jt/m.H:08122729545

3 / 01007/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Tanah SHMP L130m Lok Barat
Psr Sleman Jl Aspal Hrg225Jt/Nego.
Hub: 081325522006/081327777330

3 / 01034/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh-Dalm-Rrd-Tmr-UMY,Lok Ngrame,
Modinan,Brajan.L:100m,80m,230m,70m
.Hrg:1,8Jt-2Jt/m CP:08994230801

3 / 01045/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Jl Palagan Km.12 Luas
548m2 Ld:25m Harga:Rp.1,700bisa beli
sebagian H:082135479511

3 / 01061/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Rata Bagus-Dkt Kamp(ISI-AKBID-
ATK-STTKD)Sewon Bantul-L:173m Ld:
9m-JlCor Mbl Msk-081226464012SHM

3 / 01062/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ideal-Tepi JlAspal-Bgs U Ush-

L:167m Ld:10m-Adem Ayem-Nasionalis

(Moyudan Sleman)081328885886 SHM

3 / 01062/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
L149 Dkt Kmps Mercubuana 199Jt.L276

Utara Psr Godean 689Jt.L114 Dkt

Pemda Slmn 149Jt.082336922475

3 / 01063/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Lt=2600m,Jl Cangkringan,Dkt

Pabrik2,Cck Utk Kantor,Segala Usaha.

H=2,5Jt/m Ph 087738883699

3 / 01064/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek L1300m Ld13m SHM 4,5Jt/m

2Muka Jl Bantul Km7 L700m Ld6m SHM

1,5Jt/m Bantul Kota 085878070006

3 / 01066/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 503m Ld18m SHM 500rb/m Brt

Paker Jl Paris Km20 Pek 335m Ld9m

SHM 500Rb/m Timur SMA Bambangli-

puro.085878070006
4 / 01066/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl cpt Pek 171m2 Jl Letkol Subadri Dkt

Psr Slmn Polres RS hrg 315Jt/Ng

082135491277/0896051160696

3 / 01068/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP Kalitirto Berbah Sleman DIY

Ld33M Lt1880m2 & Ld40m Lt1015m2 H

1Jt & 2,3Jt/M2 H:082199697100

3 / 01079/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 300m Harga 185Jt di

Sentolo KP Hub 085228187769

3 / 01128/0321

AC

Tnh SHM 193m2 Ld18m Di margorejo

Tempel 100m Dr Jamal Km17 Minus Dkt

Makam 165Jt.H:081325999334

3 / 01086/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Swh 470m2 Ld12m Pinggir Jl Utama

Gancahan Sidomulyo Gdn Strategis

750Jt/Nego.H:081325999334

3 / 01086/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP Lt190 Ld14 Pgr Jln Raya Di

Barat Pasar Redjondani Sleman

Rp775Jt. H:085290748089

3 / 01097/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Lt135 Ld7 Dkt Kampus

AMA ATA UMY AYani RRoad Brt Lingk

Kos2an Rp600Jt H:085290748089

3 / 01097/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Lt700 Ld40m DiBang

unjiwo Kasihan Bantul Rp600Jt H:

085290748089
3 / 01097/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah sawah SHM 1060m View

Sangat sangat Indah bagus Ke Bukit

Bintang,HE HA Dll,Tepi Jalan aspal Mobil

Papasan Ld40m Rp 1,2Jt,-/m Nego

Hub:081226222726 Maaf Jangan SMS/

WA Yang Serius Saja.

6 / 01109/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Ls-+1586m2 diKel

Giriwungu Kec Panggang G.Kidul(Ping-

gir jln Lintas Selatan)Harga Nego

Hub:087804991999
4 / 01110/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m Lok sltn Jl.Godean

Km5,5dr RingRoad Brt 50m Kaliabu,

Bnyraden,Gmpng Slm 0811293751

3 / 01117/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh+ruko 2lt lok Berbah,akses jlnas-

pal,Lt 130m,Ld14,LB 200,4KT,3KM,675jt

H:081328000505
3 / 01117/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Bns Rmh di Blkng Kmps UTY

Jombor LT324m & Rmh SiapBangun Sltn

Polres Klnprg 280Jt H081804293233

3 / 01120/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh TepiRingRoadBrtGamping 20mdr

UnivYani H:6Jt/m LT854m2 LD33mSHM

Cp:robertRayWhite082137241888

3 / 01120/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual : Murah Tnh SHMP Strategisdi Jl

Damai LT:672m2 LD:18m Harga:2,68 M

Hub:081 2296 9640
3 / 01120/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh pek Lok JlBanteng Perkasa

(Jakal KM8,5) L:1650m2 Ld19m2 SHM

Hub:0811269160
3 / 01131/0321

TANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   7

MINGGU LEGI, 21 MARET 2021

( 7 RUWAH 1954 )

SAMEKTA dan Kerti pun kemudian
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